در فواید مکتوبات خواندم که امام احمد غزالی - جمعا الله و ایاه یوم‌الجمع - روزی در مجمع تذکیر و مجلس وعظ روی با حاضران کرد و گفت: ای مسلمانان، هرچه در این چهل سال من از سر چوب پاره با شما می‌گویم فردوسی آن را در یک بیت گفته است. اگر بدان کار کنید از گفته دیگران مستغنی شوید:

پرستیدن دادگر پیشه کن ز روز گذر کردن اندیشه کن^۶

۲. ابن الجوزی، المنتظم فی تواریخ الملوک و الامم، به کوشش سهیل زکار، ج ۱۰، بیروت، ۱۹۹۵/۱۴۱۵، ص ۲۱۷-۹.

۳. احمد بن علی بن حجر العسقلانی، لسان المیزان، ج ۲، ص ۱، بیروت، ۱۹۷۱ م، ص ۲۹۴.

۴. عبدالکریم بن محمد الرافعی، التذوین فی اخبار قزوین، تصحیح عزیزالله عطاردی، ج ۴، بیروت، ۱۹۸۷/۱۴۰۸، ص ۹۸-۹.

۵. نقل از مجموعه آثار فارسی احمد غزالی، به کوشش احمد مجاهد، تهران، ۱۳۷۰، ص ۱۳۲.

۶. سعدالدین وراوینی، مرزبان‌نامه، تصحیح محمد روشن، ج ۱، تهران، ۱۳۵۵، ص ۱۴۲-۳.

در مجموعه چستربیتی مجموعه خطی که تعداد قابل ملاحظه‌ای از مجالس احمد غزالی در آن درج شده است متعلق به کتابخانه چستربیتی در ایرلند است، و شماره آن ۲۶۸۲ است.